ХАЛЬМГ ТАНГЧИН
БАh-ДθРВДЭ РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬН БУРДЭЦИН
АДМИНИСТРАЦИН ТОГТАВР

	[image: KALMGERB]
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МАЛОДЕРБЕТОВСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

[bookmark: _GoBack]с. Малые Дербеты                                         № 152                              от «  26 »  декабря 2018 года
«О внесении изменений в постановление «Об образовании на территории Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия избирательных участков, участков референдума»»

В связи с изменением адреса избирательного участка № 132:
1. Внести изменения в постановление администрации Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия № 09 от 16.01.2018 года «Об избирательных участках на территории Малодербетовского района Республики Калмыкия»:
- Вместо «Избирательный участок № 132 находится в здании МКУ Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия Молодежный центр «Тюльпан» по адресу: 359420, Республика Калмыкия, Малодербетовский район, село Малые Дербеты, улица Советская, д. 27, тел. 8-847-34-91-4-88» считать:
«Избирательный участок № 132 находится в здании Сельского дома культуры «Юбилейный» Малодербетовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия по адресу: 359420, Республика Калмыкия, Малодербетовский район, село Малые Дербеты, улица Советская, д. 18, тел. 8-847-34-91-4-88»
2. Настоящее постановление подлежит размещению в «Информационном вестнике Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия» и на официальном сайте администрации Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия.
1. Копию настоящего постановления направить в Малодербетовскую территориальную избирательную комиссию Республики Калмыкия.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Малодербетовского
районного муниципального образования
Республики Калмыкия
Глава администрации                                                             С.Н. Лиджиев

image1.png